
DJEČJI VRTIĆ CVIT  

SV. FILIP I JAKOV  

KLASA: 400-03/23-01/1 

URBROJ: 2198-19-05-01-23-1 

Sv. Filip i Jakov, 30.1.2023.  

  

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN120/16 i NN14/22), članka 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17) i Pravilnika o provedbi  postupka javne nabave Dječjeg vrtića Cvit ravnateljica vrtića 

Mirjana Zalović dana 30. siječnja  2023. godine donosi 

  PLAN     NABAVE   ZA   2023. GODINU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan nabave je u skladu s Financijskim planom za 2023. godinu a postupak će se provoditi sukladno Pravilniku o provedbi postupka jednostavne 

nabave, KLASA: 406-01/19-01/09, URBROJ: 2198/19-05-03-19-1 od 11.3.2019.  

Ovaj Plan nabave za potrebe Dječjeg vrtića Cvit  stupa na snagu danom donošenja te će se isti objaviti na internetskim stranicama vrtića www.dv-

cvit.hr kao i sve njegove izmjene i dopune. 

       

Ravnateljica: Mirjana Zalović 

                             
  

Evidencijs

ki br. 

CPV PREDMET NABAVE Procijenjena 

vrijednost bez 

pdv-a / EUR 

Postupak nabave Ugovor ili 

narudžbenica 

Ev-1 30192000-1 Uredski materijal 2.654,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-2 33760000-5 Materijal za hig. potrebe 5.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-3 39830000-9 Materijal za čišćenje 6.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-4 30192000-1 Potrošni materijal- za rad s 

djecom 

5.600,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-5 37524100-8  Didaktika 2.654,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-6 15111100-0 Goveđe meso 6.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-7 15113000-3 Svinjetina 4.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-8 15111200-1 Teletina 2.654,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-9 15112100-7 Piletina i puretina 4.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-10 15220000-6 Riba i riblji proizvodi 4.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-11 15500000-3 Mlijeko i mliječni proizvodi 4.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-12 15811100-7 Kruh i krušni proizvodi 3.300,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-13 15842400-6 Voće 5.300,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-14 03221000-6 Povrće 3.300,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-15 15896000-5 Razni smrznuti proizvodi 4.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-16 091351005-4 Lož ulje 6.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 

Ev-17 0931000-5 Električna energija 6.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/1 godina 

http://www.dv-cvit.hr/
http://www.dv-cvit.hr/


 


